

Årsredovisning
för
PL Markservice Aktiebolag
559027-0236

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Larsson, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen för PL Markservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom markanläggningar och byggtreprenader. Nuvarande verksamhet startade 1/5 2018 då bolaget överläts i sin helhet till ny styrelse.

Företaget har sitt säte i Vårgårda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 872	971	924	640
Resultat efter finansiella poster	28	-16	211	-7
Soliditet (%)	53	65	63	63

Omsättningen har under året ökat då bolagets tjänster haft större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	270 452	15 058	335 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 058	-15 058	0
Årets resultat			21 624	21 624
Belopp vid årets utgång	50 000	285 510	21 624	357 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 510
årets vinst	21 624
	307 134
disponeras så att i ny räkning överföres	307 134
	307 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 872 418	971 372
Övriga rörelseintäkter		58 509	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 930 927	971 372
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-305 626	-20 016
Övriga externa kostnader		-1 039 157	-532 995
Personalkostnader	2	-544 244	-419 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 900	-13 900
Summa rörelsekostnader		-1 902 927	-986 897
Rörelseresultat		28 000	-15 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	0
Summa finansiella poster		152	0
Resultat efter finansiella poster		28 152	-15 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	35 304
Summa bokslutsdispositioner		0	35 304
Resultat före skatt		28 152	19 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 528	-4 721
Årets resultat		21 624	15 058

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	104 804	118 704
Summa materiella anläggningstillgångar		104 804	118 704
Summa anläggningstillgångar		104 804	118 704
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 487	152 934
Övriga fordringar		96 231	118 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 572	97 033
Summa kortfristiga fordringar		416 290	368 743
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 290	77 407
Summa kassa och bank		213 290	77 407
Summa omsättningstillgångar		629 580	446 150
SUMMA TILLGÅNGAR		734 384	564 854

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

285 510

270 452

Årets resultat

21 624

15 058

Summa fritt eget kapital

307 134

285 510

Summa eget kapital

357 134

335 510

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

42 000

42 000

Summa obeskattade reserver

42 000

42 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

45 975

Övriga skulder

79 892

89 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

255 358

51 580

Summa kortfristiga skulder

335 250

187 344

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

734 384

564 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	139 000	139 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 000	139 000
Ingående avskrivningar	-20 296	-6 396
Årets avskrivningar	-13 900	-13 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 196	-20 296
Utgående redovisat värde	104 804	118 704

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vårgårda 2023-10-31

Peter Larsson
Peter Larsson